

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณถนนเส้นศาลาเอนกประสงค์ - ถนนตัดใหม่) ช่วงที่ 2
ขนาด ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร
ไหลทางหินคลุก ชำละ 0.00-0.50 เมตรพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนเส้นศาลาเอนกประสงค์ - ถนนตัดใหม่ ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 10 บ้านรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตากตาก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2564

ราคาน้ำมัน (โซล่า) อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3607	2.25	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	55.00	289.55	15,925.25	1.3607	393.99	21,669.49
	2.2 งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	16.50	255.87	4,221.86	1.3607	348.16	5,744.68
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,100.00	275.64	303,202.24	1.3607	375.06	412,567.29
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	217.51	2,175.07	1.3607	295.96	2,959.62
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	200.00	96.61	19,321.19	1.3607	131.45	26,290.34
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	220.00	87.06	19,152.35	1.3607	118.46	26,060.60
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานวางท่อ ค.ส.ล.คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ทอน	-	-	-	-	-	-
	4.2 งานวางท่อ ค.ส.ล.คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม.	ทอน	-	-	-	-	-	-
					363,997.95		TOTAL	495,292.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

363,997.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

*** ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง + ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ทั้งโครงการ =

495,292.01

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	495,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	1,100.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 450.27 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสกุล ชมชื่น)

ผู้อำนวยการช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายประสาน มั่นมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชฎิญา วันธนนันต์)

ผู้อำนวยการสวัสดิการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายมานพ ยะเขียว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

23 เม.ย. 2564

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิริญา เสือสงวนศักดิ์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสาธารณสุข